1083 Tsuneishi Numakuma-cho Fukuyama-City Hiroshima-Pref Japan

Post Code 720-0396  TEL +81-84-987-1500 FAX +81-84-987-2729

http://www.kambara-kisen.co.jp

平成２０年４月１８日

お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社

神原汽船カンパニー 定期船部

M/VM/VM/VM/V””””VIRGO ISLANDVIRGO ISLANDVIRGO ISLANDVIRGO ISLAND””””Voy,170Voy,170Voy,170Voy,170 E/W E/W E/W E/W    再運航再運航再運航再運航のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、昨日掲題船の航海 V-170E/W を欠航させていただく旨のお知らせをさせていただき

ましたが、船主との交渉の結果、傭船期間の延長が決まり、V-170E/W を従来のスケジュー

ルどおり運航することが決まりました。

お客様におかれましては、多大なご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

M/V“VIRGO ISLAND”Voyage No,170 E/W 寄航スケジュール

【オリジナル】

寄港地：青島 - 大連 - 舞鶴 - 富山 - 新潟 - 小樽 - 金沢 - 境港

寄航日：4/29 - 4/30 - 5/3  - 5/4  - 5/5  - 5/7  - 5/9  - 5/10

※備考：V.170W での 青島・大連向け輸出は可能。

   ：V.170 W は最終航海となります。

      ：5/13より新規傭船(M/V TONG DE QUAN)を投入致します。

M/V“TONG DE QUAN”Voyage No,025 E/W 寄航スケジュール

寄港地：青島 - 大連 - 舞鶴 - 富山 - 新潟 - 小樽 - 金沢 - 境港

寄航日：5/13 - 5/14 - 5/17 - 5/18 - 5/19 - 5/21 - 5/23 - 5/24

以上